
 

 

 

Doplňující informace pro MAS k hodnocení programových rámců 

IROP 

 

Lhůty stanovené pro hodnocení žádostí o podporu programových rámců IROP (dále jen PR IROP) 

vycházející z Metodického pokynu pro využití integrovaných nástrojů a regionálních akčních plánů 

v programovém období 2021-2027: 

 

ČINNOST ŘO IROP MAS 

PODÁNÍ PR IROP  5.10.2022 – 28.12 2023 

HODNOCENÍ PR IROP 
do 30 PD pro každé kolo 

hodnocení (4 kola) 
 

ÚPRAVA PR IROP   
do 10 PD od doručení depeše 

MAS* 

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ 

LHŮTY PRO 

PŘEPRACOVÁNÍ PR IROP 

 

nejpozději 3 PD před uplynutím 

řádné lhůty pro úpravu PR IROP 

(zaslání depeše) 

VYJÁDŘENÍ K ŽÁDOSTI O 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 

PŘEPRACOVÁNÍ PR IROP 

Před uplynutím lhůty pro 

úpravu PR IROP 

(prodloužení o 10 PD) 

 

VYDÁNÍ AKCEPTAČNÍHO 

DOPISU 

do 10 PD od schválení PR 

IROP  
 

 

 

*V MS2021+ je za okamžik doručení považováno přihlášení oprávněné osoby nositele do MS2021+. 

Oprávněnou osobou nositele je myšlena každá osoba s přístupem k programovému rámci IROP bez 

ohledu na přidělenou roli. V případě, že se taková osoba do MS2021+ nepřihlásí do 10 kalendářních 

dnů ode dne odeslání depeše, považuje se za den doručení poslední den této lhůty.  

 



 

 

MAS PR IROP přepracuje v řádné lhůtě 10 pracovních dnů na základě kontrolního listu pro hodnocení, 

který je viditelný v přílohách hodnoticího posudku v ISKP21+ u PR IROP pod volbou 

Hodnocení/Hodnocení v levé navigační liště.  

 

Pozn.: V případě, že MAS nepožádá o prodloužení lhůty nebo neprovede požadované úpravy PR IROP 

do stanoveného termínu, je odeslána 2. resp. 3. výzva k přepracování. V případě, že MAS nereaguje 

ani na 3. výzvu k přepracování, je PR IROP zamítnut. Pokud MAS nepodá přepracovaný PR IROP ve 

stanovené lhůtě, pak se připraví o jedno kolo hodnocení. V případě podání po stanovené lhůtě po 

3. výzvě k přepracování bude PR IROP zamítnut. 

 

Pro prodloužení lhůty pro přepracování PR IROP MAS zašle depeši na adresu IROP 266 (CLLD)*skk, 

kterou najde v Adresátech depeše na záložce Adresa Podpory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Znění depeše s žádostí o prodloužení lhůty k přepracování, kterou zasílá MAS na adresu IROP 266 

(CLLD)*skk: 

 

Předmět ruční depeše: Žádost o prodloužení lhůty k přepracování 

 

Text ruční depeše: 

 

Dobrý den, 

 

prosím o prodloužení lhůty k přepracování programového rámce IROP s číslem XXXX_XXX_X_XX_XX 

MAS XXX o 10 pracovních dnů, a to z důvodu XXX. 

 

S pozdravem, 

 

MAS XXX 

 

V případě prokazatelných technických problémů v MS2021+ bude lhůta pro přepracování 

programového rámce IROP relevantně prodloužena. MAS musí toto doložit print screeny, případně e-

mailovou komunikací s Ministerstvem pro místní rozvoj – Odborem strategií a analýz regionální politiky 

a politiky bydlení na clld@mmr.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost 18. 10. 2022 

Verze 01 

mailto:clld@mmr.cz

